



مدیرکل کمیته امداد فارس:

## باروحیه جهادی و بسیجی می توان خدمت بهتری به مددجویان ارائه کرد



مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس به اتفاق معاون توسعه مشارکت های مردمی و رئیس اداره حراست از مدیریت کمیته امداد امام خمینی شهرستان

کازرون وادارات قائمیه وخت و کمارج بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، علی الهیاری مدیر کل، محمدبدری معاون توسعه مشارکت های مردمی ورتجیر رئیس اداره حراست طی بازدید دوره ای از شهرستانها، از مدیریت کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون بازدید نمودند. پس از بازدید های میدانی از حوزه ها و واحد های مختلف ، جلسه پرسنلی با حضور کلیه کارکنان برگزار گردید.ابتدا تلاوت قرآن کریم زینت بخش جلسه بود، پس از آن پرویز شفیعی مدیر شهرستان ضمن خوش آمدگویی از حضور مدیر کل و معاونین در شهرستان تقدیر و تشکر نمود و گزارشی از فعالیت ها و عملکرد مدیریت شهرستان طی ۹ ماهه گذشته ارائه نمود سپس امدادگران به بیان مشکلات و نقطه نظرات خود پرداختند.

در ادامه علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد استان فارس با یاد و نام شهدا و خصوصا شهدای امدادگر سخنان خود را آغاز نمود و از فعالیت امدادگران تقدیر و تشکر نمود.مدیر کل امداد اظهار داشت: ما بایستی توجه ویژه به نیروی انسانی خود داشته باشیم چون نیروی قوی می تواند کار بزرگ انجام دهد و اساس کار امدادگران بایستی معنویت باشد و ما با همین سیستم یعنی نیروی مومن و توانمند در مهمترین سازمان حمایتی کشور هستیم.امداد با رفع فقر و محرومیت امنیت را به جامعه هدیه می دهد.رمز موفقیت ما در مشارکت های مردمی است امداد حلقه اتصال مردم به مردم است،فقر را اغنیا.اگر بخواهیم امداد نهادهی پویا شود باید بیشتر به مردم متصل شویم سهم اغنیا را در کمک به فقرا بالا ببریم و همه مردم باید در رفع فقر و محرومیت سهم فقرا را بدهند.ما افتخار می کنیم که بزرگترین سازمان ایجاد کننده شغل های خرد و خانگی هستیم.

وی ضمن خرسندی از عملکرد مدیر شهرستان ومجموعه کارکنان بیان کرد ظرفیت وپتانسیلی که درپشت مشارکت های مردمی واشتغال درشهرستان وجودداردی تواند الگویی برای استان فارس باشد ویاید به سمتی حرکت کنیم که بتوانیم سهم بیشتری ازمشارکت مردم وخیرین دراین دوحوزه داشته باشیم.

این مقام مسئول اضافه کرد: نیروهای امداد باید دارای روحیه جهادی وبسیجی باشند وازنگاه اداری درخدمت به محرومین باید پرهیزکنند و تا نگاه مان راعوض نکنیم نمی توانیم خدمت مناسبی به مددجوارائه کنیم چون این یک تکلیف الهی برای ماامدادگران می باشد.

درا ادامه این دید وبازدید صمیمی مدیرکل با همراهان ومدیریت شهرستان بابام جمعه وفرماندارشهرستان نیزدیدارکردند .

## آش کارده کازرون می خواهید، به جشنواره خوراک های سنتی فارس سری بزنید



دومین جشنواره خوراک های سنتی فارس در باغ جنت شیراز برپا است و انواع و اقسام غذاها و خوراک های سنتی این استان در معرض دید عموم قرار دارد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس در این جشنواره در یک قالب یکی از غرفه های نمایشگاهی خوراک های سنتی شهرستان کازرون عرضه می شود . در این غرفه آش کارده و صبحانه ، آخوک ، دمپخت کازرونی و لالک را می توان دید .

گفتنی است آش کارده یکی از قدیمی ترین آش های شهرستان کازرون محسوب می شود که شامل سیر ، شوید ، گیاه کارده ، جو ، ماست ترش شده به عنوان مایه و پوست نارنج می باشد .

### آگهی مفقودی

سند موتورسیکلت ساوین مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۰۵۱۰۱۹۵۲ و شماره تنه B۸۸۴۲۸۵۵ و شماره پلاک ۶۸۷-۷۱۹۲۲ متعلق به هاشم اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۲۶۵۱۳۷۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۴/۱۳۰۹

## پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۹/۲۹ الی شنبه ۹۴/۱۰/۵

| ایام هفته | دما درجه حرارت (C) | سرعت وزش باد (M/s) | طالع   | غروب   |
|-----------|--------------------|--------------------|--------|--------|
| یکشنبه    | حدافل              | حداکثر             | خورشید | خورشید |
| دو شنبه   | ۹                  | ۱۷                 | ۱      | ۱۷:۰۸  |
| سه شنبه   | ۹                  | ۱۶                 | ۱      | ۱۷:۰۹  |
| چهار شنبه | ۳                  | ۱۸                 | ۲      | ۱۷:۱۰  |
| پنج شنبه  | ۹                  | ۱۴                 | ۱      | ۱۷:۱۰  |
| جمعه      | ۷                  | ۱۶                 | ۲      | ۱۷:۱۱  |
| شنبه      | ۸                  | ۱۵                 | ۱      | ۱۷:۱۱  |

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فاکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۲۱

فاکس دفتر کازرون: ۴۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

شنبه ۲۸ آذر ماه ۱۳۹۴

پیا: ۱۰۰۰ تومان (در کازرون تا اطلاع ثانوی ۴۰۰ تومان)

سال بیست و یکم

شماره ۱۵۸۴

صفحه ۹

## نظارت اداری، اجتماعی و الهی

جلال ندایی

جامعه امروز کشور عزیزمان ایران مقتدر، جامعه ای اسلامی همراه با حاکمیت مرجع عالی قدر و ولایت امر مسلمین با قوانینی برگرفته از قرآن و احادیث و روایاتی که آنها را به پیامبر گرامی اسلام(ص) و ائمه اطهار منصب می دهند حکم فرمایی می شود. در هر جامعه ای در دستگاه های دولتی و نظارتی و سیستم های اداری و ارباب رجوعی ... اگر کوچکترین ضعفی یا اشتباهی از مسئولین مربوط در اجرای قوانین ایجاد شود، بدون درنگ مردمان آن جامعه آن را به گردن عدم توجه یا بی اطلاعی مسئولین والا مقام حاکمیت بر آن جامعه می اندازند. حال اگر بدون هیچ جبهه گیری چپی یا راستی و صرفا با میانه روی ... معقولانه به جامعه امروز بنگریم می بینیم که جامعه اسلامی ما دارای مشکلات زیادی در بعضی دستگاه های نظارتی و اجرایی و... نیز موجود است که اگر تصفیه نشوند، زشتی ها بر خوبی ها و... زود تسلط می یابد و جامعه را به تزلزل می اندازد. حال با این تفاسیر رجوع می کنیم به یکی از احادیث در کتابهای معتبر که از فرمایشات پیامبر گرامی اسلام(ص) است تا آنهایی که ضعف دارند خود را تصفیه کنند و آنچه در ذیل ذکر می شود شامل حال آنها در روز قیامت نشود.

در تفسیر مجمع البیان طبرسی روایت نموده است از معاذبن جبل که در منزل ابو ایوب انصاری در خدمت رسول خدا(ص) نشسته بودم، پس معاذ تفسیر این آیه قرآن را از آن حضرت پرسید که خدا (در سوره عم آیه ۱۹) می فرماید: یوم ینفع فی صورفتاون افواجا (روزی که در صور دیده می شود، شماها فوج فوج به محشر حاضر می شوید)

پس رسول خدا(ص) فرمود: ای معاذ از من مطلب سنگینی سؤال کردی و اشک از چشمان پیغمبر(ص) جاری شد و فرمود: ۱۰ صنف از امت من به حالتهای گوناگون و مختلف به محشر خواهند آمد در حالی که صورت آنها مبدل شده و تغییر کرده است. صنف اول به صورت بوزینه و میمون وارد می شوند (کسانی از امت من هستند که سخن چین بوده یعنی برای فتنه و فساد انگیزی در بین مسلمین، کلام یکی را گرفته و به دیگری نقل می کند و کلام این را به آن می گوید.

صنف دوم به صورت خوک وارد محشر می شوند کسانی هستند که مال حرام می خورند. صنف سوم در حالی به محشر وارد می شوند که صورت آنها به زمین می کشد و پاهای آنها به طرف بالا می باشد آنها کسانی هستند که ربا می خورند.

صنف چهارم کور به محشر وارد می شوند کسانی هستند که به ظلم و جور بر مردم حکم می کنند.

صنف پنجم کر و لال و بی عقل وارد می شوند و آنها کسانی هستند که به اعمال خود عجب می کنند. یعنی کارهای خود را خوب می دانند و بسیار از آن خوششان می آید.

صنف ششم کسانی هستند که زبان خود را می جویند و به علم خود عمل نکرده اند و آنها علما و قاضی هایی هستند که رفتارشان مخالف کردارشان است.

صنف هفتم کسانی هستند که با دستها و پاهای قطع شده به محشر وارد می شوند و آنها کسانی هستند که همسایگان خود را اذیت می کنند. صنف هشتم کسانی هستند که برهنه و به دار آتش آویخته و بسته شده اند و آنها کسانی هستند که بدگویی می کنند از مسلمانان در نزد پادشاه و حاکم (مفتشی که بدگویی مردم نزد حاکم و سلطان می کند)

صنف نهم کسانی هستند که بوی گندیده از بدن آنها می آید که بدتر از بوی مردار گندیده است و آنها کسانی هستند که خوشگذرانی به لذات و شهوات و حرام می کنند و حق خدا را از اموال خود حبس کرده و مانند خمس و زکات و حق فقرا را نمی دهند.

صنف دهم در حالی وارد محشر می شوند که لباس آتش در بر آنها کرده اند. کسانی هستند که بر مسلمانان تکبر می کنند.

پس خواننده عزیز و گرامی، اگر تا کنون از احادیث ذکر شده اطلاعی نداشته اید و امروز اطلاع پیدا کرده اید، اینکه دل پیامبر گرامی اسلام(ص) در روز قیامت افسرده و اشک از چشمان آن حضرت روان نشود، از امروز اگر مشکلی در کارهای محوله داشته اید تا بتوانید یک زندگی پرزرق و برق و مرفه داشته باشید، خود را تصفیه کن. خداوند بخشنده و مهربان است.

## نماینده کازرون در مسابقات فوتبال

### ساحلی فارس دوم شد

تیم شهید اسدی، نماینده شهرستان کازرون، پس از تیم سالوان شیراز عنوان دوم مسابقات فوتبال ساحلی فارس را کسب کرد.

به گزارش ایرنا در این مسابقات که در زمین ساحلی مجموعه ورزشی بعثت شیراز برگزار شد، چهار تیم به صورت دوره ای با هم به رقابت پرداختند.تیم شهید اسدی کازرون به مقام دوم دست یافت و تیم دانش فسا هم سوم شد.

تیم دانش فسا، شهید اسدی قیر و کارزین، سالوان شیراز و شهرک های صنعتی شیراز تیم های شرکت کننده در این مسابقات بودند.

### آمار و اطلاعات اداره هواشناسی

#### کازرون در هفته گذشته

| تاریخ   | دما درجه حرارت (C) | رطوبت  |
|---------|--------------------|--------|
| حدافل   | حداکثر             | حداکثر |
| ۹۴/۹/۲۱ | ۳.۶                | ۲۰.۲   |
| ۹۴/۹/۲۲ | ۵                  | ۲۸     |
| ۹۴/۹/۲۳ | ۷.۶                | ۲۰     |
| ۹۴/۹/۲۴ | ۸.۸                | ۱۵     |
| ۹۴/۹/۲۵ | ۲                  | ۴۱     |
| ۹۴/۹/۲۶ | ۳                  | ۱۸     |
| ۹۴/۹/۲۷ | ۴.۴                | ۱۸     |

## تا سال ۹۶؛

## تمام روستاهای کازرون از گاز طبیعی برخوردار می شوند

هوشنگ محمدی، در حاشیه نشست بررسی مسایل و مشکلات گاز رسانی به روستاهای شهرستان کازرون بیان داشت: این ضربت تا سال ۹۲ در روستاهای استان فارس ۲۳ درصد بود اما هم اکنون به ۴۹ تا ۵۰ درصد رسیده و در دو سال آینده به ۹۵ درصد افزایش خواهد یافت.

وی ادامه داد: پنج هزار روستا در استان فارس وجود دارد که از این تعداد باید به دو هزار و ۵۰۰ روستا گاز رسانی شود و از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا سال ۹۲ تنها به ۶۰۲ روستای فارس گاز رسانی شد اما از سال ۹۲ تا کنون حدود یک هزار روستای این استان از مزایای گاز طبیعی برخوردار شده اند.

محمدی بیان کرد: این امر بیانگر این است که در دو سال گذشته بیش از ۵۰ برابر ۳۵ سال گذشته به روستاهای فارس گاز رسانی شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان فارس گفت: هم اینک عملیات گازرسانی به بیش از ۷۰۰ روستای این استان در حال انجام است و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، می کوشیم که تا پایان سال ۹۶ گازرسانی به تمام روستاهای فارس به انجام رسد.

محمدی، اعتبار تخصیص یافته در سال ۹۴ به شرکت گاز استان فارس را ۷۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس با اعلام این خبر گفت: امسال افزون بر ۶۰۰میلیارد ریال اعتبار برای عملیات گاز رسانی به روستاهای شهرستان کازرون اختصاص یافته است.

محمدی افزود: ازمجموع ۲۹۶ روستای شهرستان کازرون تا کنون به ۵۰ درصد آن گاز رسانی شده است و از ۱۱۱ روستای باقی مانده، هم اکنون عملیات گاز رسانی در ۳۰ روستا در حال انجام است.

وی گفت: امیدواریم که تا پایان سال ۹۴ برای بهره مند شدن ۶۱ روستای دیگر کازرون از گاز طبیعی، پیمانکاران مورد نظر را انتخاب کنیم و تا پایان سال ۹۵ و یا حداکثر تا نیمه نخست سال ۹۶ عملیات گازرسانی به این تعداد روستا به انجام رسد.

محمدی ادامه داد: ۲۰ روستای باقی مانده شهرستان کازرون نیز از گاز طبیعی فشرده (CNG) بهره مند خواهند شد.

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس گفت: هم اینک ضربت نفوذ گاز رسانی به مناطق شهری این استان بین ۹۶ تا ۹۷ درصد است.

## عملیات ساخت مجتمع اقامتی تفریحی کازرون آغاز شد



مسئول فنی احداث مجتمع اقامتی تفریحی کازرون هم اظهار کرد: هزینه پیش بینی شده برای اجرای کامل سه مرحله این پروژه بیش از ۳۰میلیاردریال است که از محل نظورات مردم به این امامزاده، کمک های خیرین و استفاده از تسهیلات سازمان

اوقاف و امور خیریه کشور تامین می شود.

کاظم حمیده افزود: امیدواریم که این پروژه تا پنج سال آینده به اتمام برسد.

امامزاده بی بی حلیمه که از نوادگان امام موسی کاظم (ع) است در در ۶۰ کیلومتری جنوب کازرون در بخش کنارتخته این شهرستان قرار دارد .

## مرکز رشد علمی فناوری بسیج در کازرون راه اندازی می شود

سپاه فجر فارس برگزار شده که از این تعداد ۱۵ برنامه شاخص در شهرستان شیراز اجرا شده است.

دبیر ستاد هفته پژوهش سپاه فجر استان فارس گفت: مرکز رشد شبکه و امنیت سایبری در دانشگاه امام حسین (ع) شیراز با هدف شناسایی و ویروس ها و مقابله با حملات سایبری به سیستم های کامپیوتری اداره های دولتی طراحی شده است و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده در هفته پژوهش امسال از آن رونمایی و افتتاح می شود. وی افزود: افتتاح مراکز رشد علمی فناوری بسیج در شهرستان های جهرم- نی ریز و کازرون از دیگر برنامه هایی است که سپاه فجر امسال برای هفته پژوهش تدارک دیده است.



تا کنون بیش از ۴۰ برنامه با محوریت دانش، فناوری و پژوهشی در

### با کسب عنوان چهارم در فینال مسابقات شنای شهرستانهای شمال فارس؛

## تیم شنای کازرون، از حضور در مسابقات استانی باز ماند

به گفته رییس هیات شنای استان فارس یدر این مسابقات ۱۶۵ شنانگاز شهرستان های آباده،اقلید،سپیدان،مروودشت و کازرون دررده های سنی نوجوانان، جوانان و نونهالان شرکت کردند. مداحی فرد افزود.دراین دوره ازمسابقات تیم های برتر(اول تا سوم) به مسابقات استانی که در بهمن ماه سال جاری درشیراز برگزارخواهد شد اعزام می شوند.



تیم مروودشت در فینال مسابقات شهرستان های شمال استان فارس جام خلیج فارس به میزبانی آباده، اول شد و به همراه دو تیم دیگر برای مسابقات استانی انتخاب شد. در این مسابقات که ۲۶ آذر در استخر شنای کارگران آباده برگزار شد، مروودشت با ۸۶۴ امتیاز اول شد و آباده با۷۲۷ امتیاز،اقلید با۴۵۱امتیاز،کازرون با۴۳۹ امتیازو سپیدان با ۳۲۳ امتیاز برسکوهای دوم تا پنجم جای گرفتند .

### آگهی ثبت تغییر

آگهی تغییرات شرکت کشتارگاه سپید مرغ احسان سهامی خاص به شماره ثبت ۸۰۹ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۲۱۰۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای رحمت اله مظفریان به شماره ملی ۳۳۷۰۴۰۶۹۸۴ آقای منوچهر مظفریان به شماره ملی ۲۳۷۰۴۰۶۶۲۳ آقای مجید مظفریان به شماره ملی ۲۳۷۰۴۰۶۶۴۱ تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۴/۳۰ انتخاب شدند. - آقای پیمان خاکسار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۹۵۹۷۹ به سمت بازرس اصلی خانم بهتری خداپرست به شماره ملی ۵۴۷۹۷۸۸۶۳۹ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. با ثبت این مستند تصمیات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. ۱۳۳۷/م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

### آگهی ثبت تغییر

آگهی تغییرات شرکت کشتارگاه سپید مرغ احسان سهامی خاص به شماره ثبت ۸۰۹ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۲۱۰۷۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب شدند: آقای رحمت اله مظفریان به شماره ملی ۳۳۷۰۴۰۶۹۸۴ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای منوچهر مظفریان به شماره ملی ۲۳۷۰۴۰۶۶۲۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای مجید مظفریان به شماره ملی ۲۳۷۰۴۰۶۶۲۳ به سمت مدیر عامل (خارج از اعضای هیئت مدیره) آقای مجید مظفریان به شماره ملی ۲۳۷۰۴۰۶۶۴۱ به سمت عضو هیئت مدیره - دارندگان حق اعضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای و عقوداسلامی با امضاء رحمت اله مظفریان یا محمد مظفریان همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضای رحمت اله مظفریان همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . با ثبت این مستند تصمیات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. ۱۳۳۶/م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز